PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от___19.09.2024__________№__940___
	О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории Смоленской области,           г. Десногорска, в границах земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010114:1286

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,           ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и на основании заявления Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 17.09.2024 (вх. от 17.09.2024 № 09054)
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Принять решение о подготовке Комитетом имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории Смоленской области, г. Десногорска, в границах земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010114:1286.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) настоящее постановление опубликовать в газете «Десногорская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Федоренкова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                          А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

                          СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ